PAGE
3

Приложение № 1

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

Главе муниципального образования
«Малопургинский район»

от_______________________________________________    (полное наименование организации – для юридических лиц,
Ф.И.О. - для граждан, почтовый индекс и адрес)

Тел. ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение разрешения на земляные работы

1. Заказчик ____________________________________________________________________
юридический адрес организации_____________________________________________________
Ф.И.О. исполнителей (от заказчика), должность, тел.____________________________________

 ________________________________________________________________________________.
2. Прошу разрешить для производства земляных работ временно занять земельных участок площадью ____________ кв.м, расположенный по адресу: __________________________________________________ с нарушением дорожного покрытия ___________ кв.м, асфальтового покрытия, тротуара или дворовой территории ________ кв.м, с нарушением газонов, скверов ____________ кв.м.

3. Наименование и виды работ (протяженность (м), диаметр (мм) и др.)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
4. Подрядная организация _______________________________________________________
юридический адрес, тел. ____________________________________________________________
Ф.И.О. ответственного за производство земляных работ (от подрядчика), должность, тел.______________________________________________________________________________.
5. Организация, которая будет осуществлять восстановительные работы

_________________________________________________________________________________
юридический адрес, тел. ____________________________________________________________
№ договора _______________________________________________________________________.
6. Запрашиваемые сроки _________________________________________________________.
Обязательства. Организация заказчика – объект обеспечен проектно-сметной документацией и финансированием.

Подпись руководителя ______________ /__________________/.

                                                                        М.П.

 Приложение № 2

 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

Главе муниципального образования

«Малопургинский район»

от_______________________________________________    (полное наименование организации – для юридических лиц,
Ф.И.О. - для граждан, почтовый индекс и адрес)

Тел. ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на продление разрешения на земляные работы

1. Продление № ________________________.

 Предыдущий срок действия ордера

2. Адрес объекта ________________________________________________________

___________________________________________________________________________.
3. Подрядчик ___________________________________________________________.
Вышестоящая организация подрядчика ________________________________________.
Телефон __________________________________________________________________.
4. Наименование и объем работ ___________________________________________
__________________________________________________________________________.
5. Оставшийся объем работ _______________________________________________.
6. Причина продления ___________________________________________________.
8. Запрашиваемые сроки работ ____________________________________________.
9. Подтверждение оставшихся объемов работ _______________________________

___________________________________________________________________________.
Подпись руководителя ______________ /__________________/

М.П.

Приложение № 3
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

БЛОК – СХЕМА

административных процедур по предоставлению муниципальной услуги
 «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

  [image: image1.wmf]

Подача заявителем заявления и иных документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, прием таких заявления

Определение исполнителя муниципальной услуги

Рассмотрение заявления и представленных документов исполнителем муниципальной услуги

Оформление результата муниципальной услуги

Получение заявителем результата муниципальной услуги